
 

 

Philips
Pravá bezdrátová sluchátka

Bohatý zvuk
Čistý zvuk hovorů
voděodolné, IPX5
Až 26 hodin přehrávání

TAT3217WT

B
Už

be

kap

26
ohatý zvuk kdekoli
ijte si bohatý zvuk při poslechu hudby a křišťálově čistý zvuk telefonních hovorů díky skutečně 

zdrátovým sluchátkům. Pohodlná, spolehlivá a s nabíjecím pouzdrem, které se vám krásně vejde do 

sy! Sluchátka s certifikací IPX5 jsou odolná prosti stříkající vodě a potu a jejich výdrž přehrávání je až 

 hodin.

Malé nabíjecí pouzdro, které zajistí až 26 hodin přehrávání
• 6 hodin přehrávání. 15 minut rychlého nabíjení vám zajistí další hodinu navíc.
• Pouzdro nabízí 20 hodin přehrávání navíc
• Nabíjecí pouzdro USB-C kapesních rozměrů
• Odolnost proti stříkající vodě a potu IPX5

Bohatý zvuk. Ergonomické provedení
• Bezpečné a pohodlné do uší
• 3 páry silikonových ušních koncovek navíc (velké, střední, malé)
• 10mm neodymové reproduktory s bohatým zvukem
• Podpora aplikace Philips Headphones

Čistý zvuk při hovorech. Mimořádně praktické
• Dotykové ovládání. Snadné párování
• 2 vestavěné ENC mikrofony pro jasný zvuk hovorů
• Automatické opětovné připojení a aktivace hlasového asistenta
• Telefonujte pomocí jednoho sluchátka díky režimu Mono



 Bezpečné a pohodlné do uší

Sluchátka ve tvaru hokejové hole přesně 
padnou do ušních kanálků a vytvářejí utěsnění, 
které tlumí vnější zvuky. Výkonné 10mm 
reproduktory vám umožní vychutnat si barvitý 
zvuk. Jsou dodávána s měkkými výměnnými 
silikonovými kryty konců sluchátek ve 
třech velikostech.

Dva ENC mikrofony pro jasný zvuk 
hovorů

Technologie ENC používá algoritmus duálních 
mikrofonů pro odstranění ruchů, který vám 
zajistí velmi jasný zvuk hovorů. Dva mikrofony 
efektivně snižují okolní ruch, takže se navzájem 
zřetelně slyšíte. S těmito skutečně 
bezdrátovými sluchátky budete pokaždé 
komunikovat zcela jasně!

Nabíjecí pouzdro kapesních rozměrů

Užívejte si hudbu na každém kroku díky 
nabíjecímu pouzdru kapesních rozměrů. Při 
plném nabití sluchátek máte k dispozici 6 hodin 
přehrávání a plně nabité pouzdro vám dodá 
dalších 20 hodin navíc. Chcete-li sluchátka 
rychle dobít, vložte je do pouzdra na 15 minut 
a získáte další hodinu!

Odolnost proti stříkající vodě a potu 
IPX5
Díky certifikaci IPX5 vás může hudba 
doprovázet kamkoli, bez ohledu na počasí! 
Sluchátka jsou voděodolná a nebude jim vadit 
ani příležitostná sprška, takže se nemusíte bát, 
když vás stihne déšť.

Na míru přizpůsobitelný zvuk
Zvýrazněte basy. Stáhněte výšky. Upravte si 
zvuk podle svého! Aplikace Philips 
Headphones vám umožňuje ovládat hudbu, 
kterou posloucháte. Upravujte si úrovně sami 
nebo si vyberte z přednastavených stylů.

Snadné ovládání a párování
Dotykové ovládací prvky na sluchátkách 
nesmírně usnadňují život! Použijte je 

k pozastavení hudby, přijetí telefonického 
hovoru nebo probuzení hlasového asistenta. 
Jakmile je spárujete se svým telefonem, připojí 
se k němu sluchátka pokaždé, co otevřete 
nabíjecí pouzdro.

Režim Mono pro hovory
Uskutečňujete spoustu hovorů? Dobu hovoru 
můžete zdvojnásobit, pokud použijete jen 
jedno sluchátko, zatímco druhé se nabíjí. 
Mikrofon je automaticky přiřazen ke sluchátku, 
které používáte, a pokud má sluchátko 
momentálně téměř vybitou baterii, jednoduše 
jej vyměníte.

10mm neodymové reproduktory
10mm neodymové reproduktory s bohatým 
zvukem

3 páry ušních koncovek navíc
3 páry silikonových ušních koncovek navíc 
(velké, střední, malé)

6 hodin přehrávání
6 hodin přehrávání. 15 minut rychlého nabíjení 
vám zajistí další hodinu navíc.

Automatické opětovné připojení
Automatické opětovné připojení a aktivace 
hlasového asistenta

Pouzdro nabízí 20 hodin přehrávání
Pouzdro nabízí 20 hodin přehrávání navíc
TAT3217WT/00

Přednosti
Pravá bezdrátová sluchátka
Bohatý zvuk Čistý zvuk hovorů, voděodolné, IPX5, Až 26 hodin přehrávání



Datum vydání 2024-03-02

Verze: 6.0.3

EAN: 48 95229 12587 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 10 mm
• Impedance: 16 ohmů
• Maximální příkon: 5 mW
• Citlivost: 101,5 dB (1 kHz)
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.2
• Bezdrátové provedení
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Maximální dosah: Až 10 m
• Podporovaný kodek: SBC
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth

Vnější obal
• Délka: 34.8 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 24.8 cm
• Hrubá hmotnost: 4.135 kg
• Výška: 24.7 cm
• GTIN: 1 48 95229 12587 9
• Čistá hmotnost: 1.848 kg
• Hmotnost obalu: 2.287 kg

Pohodlí
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX5
• Podpora aplikace Philips Headphones
• Režim Mono pro TWS
• Možnost aktualizace firmwaru
• Typ ovládání: Dotykový panel

Vnitřní krabice
• Délka: 16.4 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 11.5 cm
• Výška: 11 cm
• Čistá hmotnost: 0.231 kg
• Hrubá hmotnost: 0.46 kg
• Hmotnost obalu: 0.229 kg
• GTIN: 2 48 95229 12587 6

Napájení
• Nabíjecí
• Počet baterií: 3 ks
• Doba přehrávání hudby: 6 + 20 hodin
• Doba hovoru: 6 h
• Doba nabíjení: 2 hodin
• Rychlé nabíjení: 15 mins for 1 hr

• Typ baterie (nabíjecí pouzdro): Lithium Polymer 
(built-in)

• Typ baterie (sluchátka): Lithium Polymer (built-in)
• Hmotnost baterie (celková): 10.5 g
• Kapacita baterie (pouzdro): 460 mAh
• Kapacita baterie (sluchátka): 40 mAh

Rozměry balení
• Výška: 17.5 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 9.5 cm
• Hloubka: 3.3 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 12587 2
• Hrubá hmotnost: 0.131 kg
• Čistá hmotnost: 0.077 kg
• Hmotnost obalu: 0.054 kg

Příslušenství
• Stručný návod
• Ušní nástavce: 3 páry (S/M/L)
• Nabíjecí pouzdro
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 500 mm

Design
• Barva: Bílá
• Materiál náušníků: Silikon
• Padnou do uší: Do uší
• Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka 

sluchátek

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: 2 mics
• ENC mikrofon

Rozměry
• Rozměry nabíjecího pouzdra (Š x H x V): 6.25 x 

2.40 x 4.56 cm
• Rozměry sluchátka (Š x H x V): 3.41 x 2.00 x 

2.18 cm
• Celková hmotnost: 0.051 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20233 7

Hlasový asistent
• Kompatibilní s hlasovým asistentem
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Podpora hlasového asistenta
•

TAT3217WT/00

Specifikace
Pravá bezdrátová sluchátka
Bohatý zvuk Čistý zvuk hovorů, voděodolné, IPX5, Až 26 hodin přehrávání

http://www.philips.com

